FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
Compras e Contratos

Termo Homologação - Homologação Luiz Alves
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 13586 Ano - Minuta - Licitação: 2021 Número

- Minuta - Licitação: 13 codigoCliente: 13586 anoMinuta: 2021 cotaCredenciamento: Não

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561201-2148-TFNOAMMEBYKMY-9 - Emitido por: JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS 02/12/2022 14:02:31 -03:00

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade
Para Aquisição de Bens

2/2021
Processo Administrativo: 13/2021

O(a) Gestor do Fundo Municipal, MARCOS PEDRO VEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela lei nº8.666/93 e lei nº10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº: 13/202113/2021
b) Licitação nº: 2/2021
c) Modalidade: Inexigibilidade
d)  Objeto  da  Licitação:  CREDENCIAMENTO  VISANDO  A  CONTRATAÇÃO  DE  ENTIDADES  PRIVADAS  PESSOAS
FÍSICAS E JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇO DE SAÚDE PARA AMPLIAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E
ALTA COMPLEXIDADE.

Considerando vencedor(es) da licitação, o(s) participante(s):

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
1 - CONSULTA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM
UROLOGIA, OTORRINOLARINGOLOGIA E CIRURGIA
GENICOLÓGICA

SERVICO  150 R$70,00 R$10.500,00

Fornecedor

298140 - ASSOCIACAO HOSPITALAR E EDUCACIONAL DE POMERODE

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
2 - PROCEDIMENTOS UROLOGIA,
OTORRINOLARINGOLOGIA, CIRURGIA GINECOLÓGICA

SERVICO  80 R$500,00 R$40.000,00

Fornecedor

298140 - ASSOCIACAO HOSPITALAR E EDUCACIONAL DE POMERODE

Total Fornecedor: R$50.500,00

Total da Homologação: R$0,00

Luiz Alves/SC, 1 de setembro de 2021.

	1
	2